در سال‌های ۶۰ تا ۶۳، کابوس دستگیری، زندان، شکنجه و مرگ نه فقط در درون زندان‌ها، که سراسر جامعه را در کام خود گرفت. تعداد شکنجه و اعدام‌شدگان، آنچنان گسترده و فاجعه‌بار بود که جنایت هیچ دوره‌ای از حیات سی و

## خلاصه ای از اطلاعیه های سازمان

کمیته خارج از کشور سازمان فدائیان (اقلیت) در تاریخ ۱۱ اوت ۲۰۱۱ (۲۰ مرداد ۱۳۹۰) به مناسبت نأرامی ها و شورش های جوانان در لندن، اطلاعیه ای با عنوان "شورش جوانان در بریتانیا، خشم نسلی که رویاهایش به کابوس تبدیل شده!" صادر کرد.

در این اطلاعیه، علل شورش جوانان، یعنی "تعمیق و تشدید شکاف طبقاتی و تبعیضات اجتماعی" و "بحران لاینحل جهان سرمایه داری" برشمرده شده که به صورت "خشم سازمان نیافته نسلی که با فقر و تباهی و بی چشم اندازی مواجه است" بروز بیرونی یافته است.